交货期
备

注

缝接入平果市公安局交通管

理大队正在使用的信号机控

制系统，实现：

①通过信号机控制系统可实

现信号机添加管理、参数配置

、实时监控、特勤任务、统计

查询、报警管理等功能。

②提供自动协调和控制整个

控制区域内交通信号灯的配

时方案，均衡路网内交通流运

行，使停车次数、延误时间减

至最小，充分发挥道路系统的

交通效益。必要时，可通过控

制中心人工干预，直接控制路

口信号机执行指定相位，强制

疏导交通。

报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币：壹佰陆拾万元整 （￥1600000.00 元）

无 分标（此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”）

验收标准：按照竞争性谈判文件及合同约定执行

优惠及其它：无

注：

1、 供应商需按本表格式填写，不得自行更改，也不得留空, 如有多分标，按分标分别

提供响应报价表。

2、如为联合体响应的，“供应商名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头

人名称，且盖章处须加盖联合体各方公章，否则其响应作无效响应处理。

3、以上表格要求细分项目及报价，在“具体货物内容”一栏中，填写具体货物，否则其

响应作无效响应处理。